EX S. C. EP. ET REG.

- Oritana* iuris proprietatis; confirmatur sententia qua tributus fuerat Ordini Fratrum Minorum Conventus et Ecclesia oppidi Francavilla 24
- Dubium* quoad petendam confirma-

- tionem a lege civili in Gallia ab illis Congregationibus quae nondum approbatae sunt . . . 118
- Fodiana* seu *Troiana* pensionis : agitur de reformatione sententiae emissae a S. C. Episc, et Reg. super onere taxae solvenda ab Ordinario favore alterius Dioecesis Ordinarii 390
- DvMa* quoad electionem iterum peragendam superiorissae Monialium cum votis solemnibus. 396
- Sorana* iuris exponendi et funerandi; quaestio agitur inter cappellanos sodalitatum et parochos civitatis Sorae quoad exequias peragendas, praesente cadavere, a cappellanis in Cappellis publici coemeterii 537
- Signina* seu Congregat. Passionis D. N. I. C. Cappellaniae; declaratur posse sustineri decretum Episcopale, quo facultas fit retinendi uti bona propria*, bona legati, soluto pretio etc. . . . 630
- EX S. C. ÍNDULG.
- Decretum* de Guatemala; de piis operibus Sodalibus confr. Beatae Mariae Virginis a Monte Carmelo ad assequendum privilegium sabbatinum iniunctis. 120
- Urbis et Orbis* decretum quo Sodalitates viae Crucis viventis approbantur. 121
- Decretum*; Clericorum regularium infirmis ministrantium, de consensu Ordinarii requisito, ad exercendam facultatem benedicendi coronas, cruces etc. cum applicatione indulgentiarum apostolicarum et s. Birgittae 124
- Decretum* Congregationis fratrum s. Vincentii a Paulo de precibus piisque exercitiis, indulgentiis iam ditatis, ad sacramentalem poenitentiam explendam impositis. 125
- Parisiensis*. Decretum, quo edicitur, omnes Sodalitates tam erectas, quam erigendas indulgentiis perfrui posse, sese aggregando Archisodalitati Parisiensi sub titulo sancti et immaculati cordis Mariae pro conversione peccatorum 309
- Summarium* indulgentiarum a RR. PP. concessarum Piis unionibus SS. Cordium Iesu et Mariae erigendis a Moderatore generali Congregationis Missionariorum a SS. Cordibus Iesu et Mariae. 548
- Decretum* Urbis et Orbis; quo Christianifidelibus, qui sive privatim sive publice oraverint, mense iunio, in honorem SSmi Cordis Iesu, nonnullae conceduntur Indulgentiae. 683
- EX S. POENITENTIARIA
APOSTOLICA
- Litterae* Emi Archiepiscopi Taurinensis ad Poenitentiarium Maiorem de taxis solvendis pro dispensationibus matrimonialibus. 126
- Dubia* quoad speciales facultates Iubilaei. 186
- Dubium* utrum obligari possit et debeat Titius praestare legatum causae piae, si testamentum nul-